TOTAL 28.806.807.016 2.880.680.701.600,- 100% 

2. Nilai Transaksi 

Berdasarkan Perjanjian tersebut, Alat yang diserahkan pegelolaannya kepada WKI adalah 

Alat Idle dan Alat Produktif. Biaya Maintenance Fee yang diberikan oleh Perseroan kepada 
WKI sebesar Rp16.078.678.195 (enam belas miliar tujuh puluh delapan juta enam ratus tujuh 

puluh delapan ribu seratus sembilan puluh lima Rupiah). Jangka waktu pengelolaan Alat Berat 

sejak tanggal penandatanganan perjanjian sampai dengan tanggal 10 November 2025.  

Transaksi yang dilakukan merupakan transaksi afiliasi karena WKI sebagai anak perusahaan 
Perseroan, dimana Perseroan memiliki 99,99% (sembilan puluh sembilan koma sembilan